[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 21.12.2022 № 914
Об утверждении «Плана противодействия коррупции в городском округе Фрязино Московской области на 2023 год»
В целях обеспечения соблюдения требований законодательства в сфере противодействия коррупции, в соответствии с Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Московской области от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области», постановлением Губернатора Московской области
от 02.11.2011 № 141-ПГ «О Порядке разработки и утверждения Плана противодействия коррупции в Московской области», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в городском округе Фрязино Московской области на 2023 год (далее - План).
2. Руководителям отраслевых органов Администрации городского округа Фрязино обеспечить исполнение мероприятий Плана.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Фрязино

 Д.Р. Воробьев